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	استمارة ترشح ( موظف)  

               لوظيفة (أخصائي نظم معلومات) بقسم نظم المعلومات
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*  تعبأ البيانات من أولا إلى تاسعا من قبل المترشح:
أولا: البيانات العامة:
	الاسم
	
	رقم الملف
	

	الوظيفة الحالية
	
	الدرجة المالية
	

	تاريخ التعيين
	
	مكان العمل
	

	الرقم المدني
	
	رقم الهاتف
	

	الوظيفة المترشح لها
	


ثانيا: المؤهلات الدراسية (يسجل المؤهل الدراسي الحاصل عليه).
	م
	مسمى المؤهل الدراسي
	التخصص
	تاريخ الحصول عليه
	مكان إصدار المؤهل

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	


( * ) أرفاق ما يثبت ذلك .
تمنح الدرجة لكل مؤهل دراسي تم الحصول عليه وفق الآتي: بكالوريوس  (3)، ماجستير (4)، دكتوراه  (5).                                                                               
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     الدرجة الحاصل عليها المترشح                                                                               
ثالثا: التدرج الوظيفي : (تكتب المسميات الوظيفية الصادر بها قرار فقط)
	م
	المسمى الوظيفي

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	


	
	4


الدرجة الحاصل عليها المترشح                                                                                                                                 

رابعا : الخبرة العملية :ترصد الدرجة كالآتي:
	تاريخ التعيين
	عدد سنوات الخبرة

	
	


 تمنح درجات الخبرة للمترشح  وفق الآتي  : (3-6 درجتان  ) (7-10 ثلاث درجات )  (10سنوات  فاكثر أربع درجات )                    
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   الدرجة الحاصل عليها المترشح                                         
خامسا: الدورات والبرامج التدريبية التي قام بتنفيذها في مجال  تقنية المعلومات:
	م
	مسمى البرنامج/ الدورة
	مدة الدورة / البرنامج
	مكان الانعقاد

	
	
	من
	إلى
	

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


( * ) أرفاق ما يثبت ذلك .
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 الدرجة الحاصل عليها المترشح                                       
سادسا: الدورات والبرامج التدريبية التي شارك بالحضور فيها في مجال تقنية المعلومات:
	م
	مسمى المشاركة
	تاريخها
	مكانها

	
	
	من
	إلى
	

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


	
	5


( * ) أرفاق ما يثبت ذلك .
الدرجة الحاصل عليها المترشح                                                                                                           
سابعا: الدورات والبرامج التدريبية التي قام بتنفيذها في المجالات التربوية الاخرى:
	م
	مسمى المشاركة
	تاريخها
	مكانها

	
	
	من
	إلى
	

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


( * ) أرفاق ما يثبت ذلك .
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 الدرجة الحاصل عليها المترشح                                                                                                           
ثامنا: المشاركة في المسابقات المتعلقة بتنقية المعلومات :
	م
	المسابقة
	
	العام الدراسي

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	


درجة لكل مسابقة قام بالمشاركة فيها أو اعدادها والإشراف عليها.. 
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الدرجة الحاصل عليها المترشح
تاسعا: المشاركة  في  المبادرات والمشاريع.
	م
	

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	


ارفاق توصيف للمشاركة 
	
	5


الدرجة الحاصل عليها المترشح
أقر أنا الموقع أدناه بأن البيانات المدونة آنفا صحيحة، وإنني قد اطلعت على شروط شغل الوظيفة.
الاسم: ..................................................

التوقيع: ......................       التاريخ: ......................
عاشراً: متوسط تقرير الأداء الوظيفي لآخر عامين (يعبأ من لجنة المديرية).
	م
	العام الدراسي
	التقدير
	الدرجة
	المتوسط

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	


(تقدير امتياز 12 درجة، جيد جدا 10درجات، جيد8درجات)
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 الدرجة الحاصل عليها المترشح                                                                                                                           
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